

35		Chladená strava		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
týždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete			
Vyhradujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Sedliacka polievka		0,33	899/214
29.8.2022	Alergény:	múka pšeničná, vajce, mlieko			
Dátum spotreby: 31.8.2022	Základ 1:	Bravčový plátok po bádensky, Slovenská ryža		74/150/190	3017/718
	Zloženie:	bravčové stehno, kávia, bretánska zelenina, paradajkový pretlak, pór			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	Základ 2:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 3:	Veggie zeleninové kari, Jasminová ryža		250/190	2155/513
Zloženie:	cuketa, tekvica, šampiňóny, karfiol, cibuľa, kari pasta, chilli, smotana				
Alergény:	mlieko				
Utorok	Polievka 1:	Slepačia s cestovinou a zeleninou		0,33	899/214
30.8.2022	Alergény:	múka pšeničná			
Dátum spotreby: 1.9.2022	Základ 1:	Bravčové stehno na slanine, Slovenská ryža		74/150/190	3200/761
	Zloženie:	bravčové stehno, olej, cibuľa, slanina			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Kuracie soté moskovské, Cestovina		74/200/200	3200/761
	Zloženie:	kuracie prsia, koreňová zelenina, paprika mletá, kečup, horčica, smotana, hrášok, šampiňóny, mlieko			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	Základ 3:	Tekvicové rizoto so syrom		400	3602/857
Zloženie:	tekvica, zelená fazuľka, ryža, hrášok, zeler, mrkva, syr				
Alergény:	mlieko, zeler				
Streda	Polievka 1:	Karfiolová s liatym cestom a zeleninou		0,33	988/235
31.8.2022	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
Dátum spotreby: 2.9.2022	Základ 1:	Beťárske kuracie prsia, Tarhoňa		74/150/190	4002/952
	Zloženie:	kuracie prsia, paprika mletá, kari, majoránka, kávia, lečo, cesnak, slanina			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Znojemský bravčový guláš, Cestovina		74/150/200	3854/917
	Zloženie:	bravčové plecko, kyslé uhorky, cesnak			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Zeleninové krupoto s drvenými paradajkami		400	2554/608
Zloženie:	krúpy, francúzska zelenina, drvené paradajky, hrášok, syr tehla				
Alergény:	múka, mlieko				
Štvrtok	Polievka 1:	Francúzska zeleninová		0,33	639/152
1.9.2022	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 1:	Hovädzí plátok na slanine, Ryža		74/150/190	4850/1154
	Zloženie:	hovädzie zadné, paprika mletá, slanina, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 3:	Granatiersky pochod, kyslá uhorka		400/100	2365/563
Zloženie:	zemiaky, cestovina, mletá paprika				
Alergény:	múka pšeničná				
Piatok	Polievka 1:	Údená so zeleninou a haluškami		0,33	899/214
2.9.2022	Alergény:	zeler, pšeničná múka			
Dátum spotreby: 4.9.2022	Základ 1:	Bravčové mäso, chrenová omáčka, Knedle		74/200/160	4523/1076
	Zloženie:	bravčové stehno, chren, mlieko, múka,			
	Alergény:	pšeničná múka, vajcia, mlieko			
	Základ 2:	Kuracie soté na gyros korení, Ryža		74/150/300	3892/926
	Zloženie:	kurací stehenný plát, gyros korenie			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Strapačky s kyslou kapustou		500	3401/809
Zloženie:	zemiaky, múka, vaj.melanž, kyslá kapusta, slanina				
Alergény:	múka pšeničná, vajcia				
Sobota	Polievka 1:	Kelová so zemiakmi		0,33	1008/240
3.9.2022	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, zeler, vajcia, horčica, sója			
Nedeľa	Základ 1:	Kurací plátok kopaničiarsky, Ryža		74/150/190	2855/679
4.9.2022	Zloženie:	kuracie prsia, kávia, hrášok, kávia, párky, kečup			
Alergény:	pšeničná múka				
Dátum spotreby: 5.9.2022	Základ 2:	Diabolská bravčová zmes s klobásou, Slovenská ryža		74/200/190	3854/917
	Zloženie:	bravčové plecko, klobása, feferóny, parad.pretlak			
	Alergény:	pšeničná múka			



U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých, ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch